RES I-

RESINÆ.

Olea essentialia dissoluta liquidiori parte magis consistentia *Balsami*, concreta iam & solidiora RESINÆ dicuntur. Resinæ a gummatibus differunt:

- I. Inflammabilitate.
- II. Indissolubilitate in aqua, si pura fuerint.
- III. Faciliori in spiritu vini solubilitate.
- IV. Odore aromatico.

A balsamis fluidis differunt maiori copia acidi, ut ex his oleum essentiale seorsim sibi non possit. M A E-
Q U E R.

BENZOINUM *Offic. Botanicorum. LAU-*
RUS. Classis Pauci - stain. Germ. Benzoe.
Gallis Benjoin. Anglis Benjamin.

LAURUS *foliis enerviis, obverse ovatis, utrin-*
que acutis, integris, annuis; definitur planta, quæ
hanc resinam officinis largitur.

Est hæc arida, fragilis, varii coloris, ex fusco fla-
vescens, amygdalodes optima, odoris in suffitu sua-
vissimi, saporis excitantis, pinguis, balsamici, balsa-
mici peruviani. Inflammabilis est, spiritu vini rectifi-
catissimo solubilis, aquæ calidæ etiam suas vires odo-
ratas, salinas largiens, tum in decocto inspissato, flo-
res suos in fundo exhibens splendentes, elegantissi-
mos, *HOFFMANN de Bals.* ut adeo constet parte
resinosa, oleosa, salina. Infusum aquæ calidæ ali-
quot horis Benzoinum, brevi suum salem dimittit,

GEOR.

GEOFFROY. Acad. des Sciences 1738. refrigerata
aqua concrecentem in acus, MACQUER.

Ordinaria vero methodo caloris, quam sit aquæ ebullientis, paulo maiori gradu sublimantur flores Benzoes acidi & cum alcalinis effervescentes, tum in aqua calida, tum in spiritu vini solubiles sunt, verumque constituant salem essentiale, in eo diversum a sale essentiali aliarum plantarum:

I Quod sit inflammabilis.

II Quod odorem habeat simplicis.

III Quod sit admodum volatilis.

IV Quod sit in omnibus liquidis inflammabilibus solubilis; ob oleum quod illi inest, attenuatissimum acido vegetabili nuptum.

Hoc vitii hi flores habent, quod, etiam scrupulosa attentione obtenti, nivei, diuturnitate temporis flavescent, & vasis clausis quidem citius quam apertis; ratio antea dicta est.

Praetexta sublimatione residuum paulo maiori ignis gradu actum largitur

I Oleum tenui, clarum, odorum, in initio vix coloratum, quod tamen sensim magis consistat & coloretur.

II Spiritum acidum paucum.

USUS ipsius simplicis internus rarus. Externus tum in aliis, tum suffinigii ad partes laxas roborandas, frequens; in pulmonum affectibus tamen, quia acres, stimulantes, sublimantur flores, suspectus, quod hi

hi maiorem tussim inducant; est tamen ubi etiam eadem hac medicina proficue inducatur, scilicet ubi pulmonis vomicæ aquae vapore prius emollitæ rumpendæ sunt.